

Conrad Jacobson Papir ApS

Seligmannsvej 4
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 20 82 30 97

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2017

Ejnar Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Conrad Jacobson Papir ApS
Seligmannsvej 4
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 20 82 30 97
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Vejle

Direktion

Ejnar Larsen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank
Kirkegade 21
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, industri og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 73.431, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 706.949.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		362.935	309.369
Personaleomkostninger	1	<u>(216.367)</u>	<u>(196.476)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		146.568	112.893
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(35.418)</u>	<u>(31.250)</u>
Resultat før finansielle poster		111.150	81.643
Finansielle indtægter	3	0	657
Finansielle omkostninger	4	<u>(16.202)</u>	<u>(12.916)</u>
Resultat før skat		94.948	69.384
Skat af årets resultat	5	<u>(21.517)</u>	<u>(17.303)</u>
Årets resultat		<u>73.431</u>	<u>52.081</u>
Foreslået udbytte		80.000	80.000
Overført resultat		<u>(6.569)</u>	<u>(27.919)</u>
		<u>73.431</u>	<u>52.081</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		232.282	59.976
Materielle anlægsaktiver	6	<u>232.282</u>	<u>59.976</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>232.282</u>	<u>59.976</u>
Færdigvarer og handelsvarer		181.700	131.330
Varebeholdninger		<u>181.700</u>	<u>131.330</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.034	152.286
Periodeafgrænsningsposter		8.757	10.500
Tilgodehavender		<u>133.791</u>	<u>162.786</u>
Likvide beholdninger		<u>721.166</u>	<u>878.368</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.036.657</u>	<u>1.172.484</u>
Aktiver i alt		<u>1.268.939</u>	<u>1.232.460</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		501.949	508.519
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Egenkapital	7	<u>706.949</u>	<u>713.519</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>19.133</u>	<u>4.393</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>19.133</u>	<u>4.393</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		383.513	313.097
Selskabsskat		930	17.554
Anden gæld		<u>158.414</u>	<u>183.897</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>542.857</u>	<u>514.548</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>542.857</u>	<u>514.548</u>
Passiver i alt		<u>1.268.939</u>	<u>1.232.460</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	508.518	80.000	713.518
Betalt ordinært udbytte	0	0	(80.000)	(80.000)
Årets resultat	0	(6.569)	80.000	73.431
Egenkapital 31. december 2016	125.000	501.949	80.000	706.949

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	208.264	190.220
Andre omkostninger til social sikring	7.413	5.608
Andre personaleomkostninger	690	648
	216.367	196.476
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>35.418</u>	<u>31.250</u>
	35.418	31.250
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>35.418</u>	<u>31.250</u>
	35.418	31.250
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>657</u>
	0	657
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.900	12.916
Valutakurstab	<u>1.302</u>	<u>0</u>
	16.202	12.916

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.930	20.798
Årets udskudte skat	14.740	(3.494)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(153)	(1)
	<u>21.517</u>	<u>17.303</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	209.976
Tilgang i årets løb	267.700
Afgang i årets løb	<u>(209.976)</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>267.700</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	150.000
Årets afskrivninger	35.418
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(150.000)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>35.418</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>232.282</u>

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	4.393	7.887
Ændring i året	14.740	(3.494)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	19.133	4.393
Materielle anlægsaktiver	17.206	2.593
Periodeafgrænsningsposter	1.927	1.800
	19.133	4.393

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Ejnar Larsen

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Ejnar Larsen, Seligmansvej 4, 7120 Vejle Ø